mm de altura e tolerância de ±5 mm. COR(ES): 
branco neve (pintura eletrostática em pó) 
GARANTIA MÍNIMA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM ORIGINAL 
DEFÁBRICA, PROTEGENDO O PRODUTO DE 
IMPACTOS E RISCOS.MODELO:CLICK. 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:R$.45.998,90 
(QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

PLACO 97,87 45.998,90 

*Declaramos que o item constante desta proposta corresponde,exatamente às especificações descritas 
. no Anexo n. 1 do Edital, às quais,aderimos formalmente. 

*Validade da proposta  60 dias  contado da data da sessão publica